
 

UCHWAŁA NR 62.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) uchwala się co następuje: 

 

      § 1. Ogłasza się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku 

publicznego w 2020 r.      

 

§ 2. Zarząd Powiatu nie przyznaje żadnemu podmiotowi ubiegającemu się w otwartym 

konkursie ofert dotacji na realizację zadań publicznych. Środki zaplanowane na realizację 

powyższych zadań zostaną wykorzystane na ponowne ogłoszenie konkursu w innym terminie 

lub wykorzystane poza procedurą konkursową w zależności od sytuacji epidemiologicznej  

w kraju. 

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               ZARZĄD POWIATU: 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

        

 

 

 

 

 


